

سخن روز

اکسیژن هوا را می مکید

اگر متعلق به نسل دهه های ۴۰ و قبل و حتی ۵۰ شمسی باشید احتمالاً پوستری را به خاطر دارید که دو مرد را کنار هم به تصویر کشیده بود، یکی بختاق و فریه و با صندوقی پُر پول و دیگری زرد روی و مال باخته و نگون و پخت با صندوق خالی؛ بالای یکی نوشته بود «عاقبت نقد فروشی» و بالای دیگری هم «عاقبت نسبه فروشی»! با این پوستر، مغازه داران به زبان طنز و کنایه به مشتری می گفتند تقاضای نسبه نکند تا مثل این مرد مفلس نشویم! خالی از لطف نیست پوستر اکبر طبری را هم در ساختمان های مختلف اداری نصب کنند و زیر آن بنویسند «عاقبت رشوه خواری و کارچاق کنی»! چون تلقی غالب و عمومی این است که اینان از چنگ قانون می گریزند و به کانادا می کوچند و به ریش همه می خندند و برخی هم به جای تقیح عمل فرد، حسرت می خورند و آرزو می کنند خود جای او می بودند! این یکی البته آن قدر طماع بوده یا دلگرم که نگریخته و البته بیشتر اموال او هم به باقی صورت ملک بوده و نمی توانسته به سرعت به پول تبدیل کند و حالا باید باقر عمر را نه در برج رومای کامرانیه که در گوشه زندان سپری کند. با این که از محکومیت و محبوس شدن هیچ کسی نباید خوشحال شد چه آن که مجازات زندانی بیش از آن که مجازات خود او باشد مجازات خانواده اوست که محکوم به تحمل رنجی می شود تا غایب هیچ تقسی ادر عوامل ایجاد آن نداشتند اند اما در برخی موارد که با این منافع و اخلاق عمومی در میان است نمی توان خرسندی خود را پنهان کرد. اما چرا این خیر اسباب خوشحالی است و ما را یاد چه می اندازد؟

این که امثال طبری نه تنها خود فاسدند که موجب رنج آدم های سالم هم هستند. چه بسا کارمندان و صاحب منصبان دیگر که مانند او زرد و ریشوه گیر نبودند ولی گاه وسوسه می شدند و اکنون اما آنان از این که به ورطه فساد و رشوه نینداندن خوشحال اند. نوع گفتار و دفاعیات او در دادگاه تصویر مرد کم سوادی را ترسیم می کرد و در این قره او چون می دانسته چگونه این اموال این به دست آورده حتی جرأت نداشته نام واقعی اش را به سربدار و ویلاش بگوید!

یک یادآوری دیگر هم مناسبت دارد: ۴۰ سال قبل و در عاشورای ۱۳۵۹ شمسی پیش از سخنرانی اولین رئیس جمهور ایران، مشاور فرهنگی او و شاعر معاصر سید علی موسوی گمرارودی شعر نویی درباره عاشورا خواند که مصراع اول آن به قدری متفاوت بود که در خاطره هر کس که شنید، حک شد: «بزید، اکسیژن هوا را می مکید».

آدم هایی مثل طبری هم موجودات قبیعی اند که به جان شرافت و پاکدامنی می افتند و جرم اصلی آنان همین است: هوا را غنق و آب را با ناگوار می کنند و همه تعبیر جمال الدین عبدالرزاق افهانی: «ای صعب، دلتان بنگرفت و نشد جانتان ملول / زین هوای غنق، وین آب های ناگوار…» آدم های پستی که هنری جز تملق و چاپلوسی به قصد انتفاع شخصی یا خوش خدمتی های حقیرانه ندارند و گمان می کنند به خاطر پاره ای حمایت ها مصون اند و احترام دیگران در خاطر میز قدرت را به حساب رفاقت می گذارند و امکان زیست شرافتمندانه را از دیگران نیز سلب می کنند و در واقع این ها هم اکسیژن هوا را می مکند چون راه تنفس و ارتزاق سالم را از دیگران نیز می گیرند.

مهر داد خیز

وزیر بهداشت از یک دلیل خیز جدید کرونا که در حال شکل گیری است تا صبح مؤه بر هم نگذاشتیم

وزیر بهداشت از برگزاری مجدد نمازهای جمعه در سراسر کشور خبر داد و زمان آن را نیز اعلام کرد.سعید نمکی دیروز سه شنبه در نشست با رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه گفت: دیشب یکی از شب‌هایی بود که من تا صبح مؤه بر هم نگذاشتیم، به دلیل خیز جدیدی که در کشور در حال شکل گیری است. متأسفانه این فراز و فرودها خیلی می تواند ما را دچار مشکل و فشار کند. مردم را به برگزاری مراسم عجم در سال جاری و در شرایط کرونایی بیان کرد: اسمال یکی از کم نظیرترین محرم‌های تاریخ کشورمان را برگزار کردیم، اما متأسفانه گروهی که از این دایره پا را بیرون گذاشتند از یک سو و گروهی که هرچه تمنا کردیم که به سفر نروند، اما رفتند، از سوی دیگر بودند. به طوری که در حال حاضر در اکثر استان‌هایمان مجدداً داریم یک خیز جدیدی پیدا می‌کنیم. بنده به عنوان فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کشور می‌دانم که ورود به یک خیز جدید، چقدر ما را به زحمت می‌اندازد و چقدر باید تلاش کنیم تا به شیعی مناسب بازگردیم.

معاون بهداشت وزیر بهداشت در بخشی از این مراسم گفت: ما از ۸ تا ۱۰ مهر ماه پروتکل ها را آماده می کنیم تا برای برگزاری مراسم نمازجمعه ۱۱ در مهر ماه آماده باشیم. بر اساس وزیر بهداشت نیز خطاب به معاون بهداشت وزارت بهداشت تاکید کرد: بنابراین با اعضای ستاد سیاست‌گذاری ائمه جمعه جلسه بگذارید، فکر کنید شرایط همه کشور قریب است و حداقل نمازگزار را در نظر بگیرید. همچنین شرایط نمازگزار را از لحاظ سنی و جنسی لحاظ کنید و سخت ترین شیوه نامه های بهداشتی برای برگزاری نماز جمعه تدوین شود. ان شاء … از جمعه ۱۱ مهر در سراسر کشور نمازهای جمعه برگزار می شود.

مشکل تحریم خورد
<div><div> وزیر بهداشت ادامه داد: امروز سخت‌ترین تحریم‌ها بر ملت ایران اعمال می‌شود. همه راه‌ها را بر ما بستند، برای تأمین واکسن آنفلوآنزا و نقل و انتقال ارز آن دچار چالش هستیم. معاون سازمان غذا و داروی</div></div>
اوست پایدار
آنان که رضایی ندگی می‌کنند، برکناری میروند…
زنده‌یاد
حاج مسعود خان صارمی
(بزرگ خاندان)
تلخی روزگار ز رفتن وصال گشودن عزیزترین کسان ماست که غمی ابدی را در دل‌هایمان برجا می‌گذارد. ضمن عرض همدردی، درگذشت عموی عزربان زاده را بر ما بستند، برای تأمین واکسن آنفلوآنزا و نقل و انتقال ارز آن دچار چالش هستیم. معاون سازمان غذا و داروی
خانواده قهرمانی

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: بالغ بر ۱۵۰ هزار میلیارد تومان به دلیل لغو سهمیه‌بندی بنزین خسارت دیدیم، در حالی که می توانستیم از سهمیه‌بندی بنزین در جهت سازندگی کشور استفاده کنیم اما از آن بهره نبردیم.علیرضا زاکانی پس از گزارش بیژن زنگنه وزیر نفت به مجلس خطاب به زنگنه اظهار داشت: ما خسارت‌های جدی را دیدیم که نیاز به دقت دارد و این خسارت‌ها بیش از صدها میلیارد دلار است.وی در صحن علنی پارلمان تاکید کرد: خسارت‌های متعددی که ما در این حوزه دیده‌ام بخشی از آن عدم انفع است و بخش دیگری آن خسارت‌های جدی مستقیمی است که ما از آن برخوردار شدیم؛ یکی از خسارت‌های ما در حوزه قراردادهای نفت و گاز ما است. توتال، انستال، اویل، قرارداد با ترکمنستان، بوتاش و…

شرایطی است که به ما تحمیل شد و عدم الانفع برخی از این قراردادها دهم میلیارد دلار است و جرثمی که پرداخت کردیم معلوم و بخشی از آن مشخص نیست.نماینده مردم تهران در مجلس با تاکید بر این که در توسعه میدادن مشترک، کاهلی صورت گرفته است، گفت: میدان فرزاد بی در یک شرایطی به سر می‌برد که عریستان عملاً یک تاز ی می‌کند، در مورد پارس جنوبی طی ۷ سال ۲۵ میلیارد دلار عدم انفع به دلیل سیاست غلطی که اعمال شد داشتیم.زاکانی در مورد تحقیر توان دفاعی گفت: ترجیح زنگنه و دوستانشان در شرایط متوازن نیز واگذاری قراردادهای نفتی به شرکت‌های خارجی بود، البته آثار و تبعات اعتماد به این شرکت‌ها بر ما معلوم شده است.وی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر این که ما بالغ بر ۱۵۰ هزار میلیارد تومان به دلیل لغو

اخبار

تاوان ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی یک تصمیم

سهمیه‌بندی بنزین خسارت دیدیم، تاکید کرد: ما می توانستیم از سهمیه‌بندی بنزین در جهت سازندگی کشور استفاده کنیم اما از آن بهره نبردیم.ریس مرکز پژوهش‌های مجلس و پژوهش‌های تجدیدنظری باید در ارتباط با اولویت‌ها صورت گیرد از جمله ایجاد انحصار در فروش که به مشکل جدی تبدیل شده با قاچاق سازمان یافته ختم خام. متأسفانه پرونده ماوجهیم.زاکانی اظهار کرد: متأسفانه آقای وزیر اشکال راهبردی در است، ما حدود ۶۰۰ ماشین دوار با کده ۴ هزار اسب بخار و ۱۱ هزار زیر ۴ هزار اسب بخار داریم، آقای وزیر در سال ۸۲ و ۹۷ اعلام کرد که این ماشین‌ها حق تعمیر ندارند و باید برون‌سپاری شوند. ما برای تعمیر و استفاده مجدد از این ماشین‌ها دو سال زمان نیاز داریم و ما نگاه آقای وزیر تا دو سال آینده اگر قرارداد سیراف دارد در حالی که در سیراف نسبت به ستاره خلیج فارس ه

رئیس بانک سلول، بافت و عضو مرکز تحقیقات پزشکی قانونی: درمان ۱۴۰ بیمار با استفاده از بافت یک جسد

افرادی که تمایل دارند بعد از فوت پیکر آن ها کاربرد آموزشی داشته باشد، دست به کار شوند

هستند که موارد اهدای عضو نیز در آن ها بالاست. استان های فارس، تهران، خراسان رضوی و یزد بالاترین امار اهدای کالبد آموزشی را دارند. شه‌حسینی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره اهدای بافت از فرد متوفی گفت: یکی دیگر از اقداماتی که در واحد فراهم آوری بافت انجام می شود، استفاده از بافت برای درمان بیماری را است. در این روش نیز افراد می توانند برای این که از بافت اعضای بدن آن ها برای درمان بیماری‌ها استفاده شود، قبل از مرگ اعلام آمادگی کنند. این افراد نیز در سایت مرکز تحقیقات پزشکی قانونی مراحل ثبت‌نام را طی کرده و اعلام می کنند به عنوان داوطلب تمایل دارند پس از مرگ از بافت‌های بدن آن‌ها استفاده شود. پس از مرگ نیز بعد از اخذ رضایت از خانواده از بدن فرد متوفی برای اهدای بافت و درمان بیماران استفاده می شود.

وی درباره این روش نیز توضیح داد: با توجه به این که اعضای بدن فرد بلافاصله پس از مرگ مراحل فساد را طی می کنند، برای اهدای بافت از بدن فرد متوفی زمان زیادی وجود ندارد و با توجه به نوع بافت تا ۲۴ ساعت بعد از فوت امکان استفاده از بافت و برداشت آن برای درمان بیماران وجود دارد. رئیس بانک سلول، بافت و عضو مرکز تحقیقات پزشکی قانونی خاطر نشان کرد: این اقدامات در واحد فراهم آوری بافت انجام می شود و مانند موارد قبلی، در صورتی که اولیاء رضایت داشته باشند از پیکر متوفی یک سری بافت‌ها مانند استخوان، پوست، دریه‌های قلب و تاندون‌ها برداشت می‌شود. این بافت‌ها فرآوری شده و در مرمان بیماری‌های مختلف مانند بیماری‌های ارتوپدی، سرطان‌های استخوانی، بیماری‌های داخلی مانند دیابت، دهان و دندان استفاده می‌شود و به طور متوسط اگر از یک پیکر با اخذ رضایت حداکثر بافت‌ها برداشت شود حدود ۱۴۰ بیمار منتفع می‌شوند.

شرایط اهدای بافت

شه‌حسینی عنوان کرد: مشخصات لازم برای اینکه بتوانیم از بافت‌های فرد متوفی استفاده کنیم، دارای محدودیت بیشتری است. یعنی فرد نباید به سرطان مبتلا باشد یا نباید به دلیل بیماری‌های خرونی با عفونی جان خود را از دست داده باشد. همچنین سن خیلی بالا و سن پایین در این موارد اهداء کارایی لازم را ندارد و قابل استفاده نیست. این زمان برای بافت‌های مختلف متفاوت است، اما به طور معمول بافت‌های فرد بیش از ۶۵ سال (آقایان) و ۵۵ سال (بانوان) برای این منظور قابل استفاده نیست.

وی تصریح کرد: خوشبختانه اهداء بافت با فرهنگ‌سازی که صورت گرفته، در حال افزایش شده و البته ما هنوز نتوانستیم کل نیاز کشور را برطرف کنیم و اگر توانیم با فرآوری از همین بافت‌ها بیماری‌ها را درمان کنیم، لاجرم وزارت بهداشت باید این موارد را از خارج کشور تأمین کند که هم باید ارز زیادی برای آن تأمین شود و هم اینکه خیلی اطلاعات دقیقی از بافت‌های وارداتی نداریم.

شه‌حسینی اظهار کرد: برای اهداء بافت در حال حاضر همه اقدامات در واحد پزشکی قانونی کهریزک انجام می‌شود. البته مراکز تبریز و مشهد از تیرماه افتتاح شده‌است و در حال تلاش هستیم تا واحد تبریز را هم در آینده نزدیک برای این منظور راه‌اندازی کنیم.

عشق بی قیدو شرط بانوی جانور شناس یزدی به مارها و مارمولک ها و سوسمارها

ناراحت می شدم تا آن جایی که می توانستم آن ها را جایی مخفی می کردم تا مادرم آن ها را نبیند.

وی با ابراز تاسف از این که بعضی افراد با رفتن به کوه با سنگ و تنگک بادی به جان این خزندگان می افتند، گفت : این افسرد خیر ندارند که همین خزندگان با خوردن آفات و ملخ ها تا چه اندازه برای کشاورزی ما مفید هستند حتی کشاورزان ما به دلیل عدم آگاهی از گونه های مختلف مارها مارهایی را که جوندگان زمین ضرر نمی‌دهند می‌خورند، می‌کشند. فاطمه نیکپوروش گفت: ترس از جانوران برای من معنی و مفهومی ندارد. ترس در همه انسان ها وجود دارد مثلا خود من از ارتقاغ می ترسم اما از دیدن مار و مارمولک و سوسمار و عنکبوت ذوق می کنم، مخصوصا مارمولک را که می بینم گل بر تنم می شکند. می گویم الهی بگردم که اینقدر شما خوشگل هستید. اصلا چشم های زیبایی دارند. صورت زیبایی دارند. حالا چرا مردم اینقدر از این ها وحشت دارند من اصلا نمی فهمم. من معنی چندش را در نگاه کردن به این گونه‌ها نمی فهمم. با خودم می گویم آخر مردم از چه چیز این‌ها بدهش می آید. او در مورد آرزویش می گوید که دلم می خواهد بزرگ ترین مرکز پژوهشی – تحقیقاتی خزندگان را در یزد دایر کنم و بتوانم همین گروه را از خطر انقراض نجات دهم و ضمن در آمد زایی برای بومیان مرکزی را داشته باشیم که بتوانند در خاورمیانه حرف اول را بزنند.

اعلام جزئیات شرایط بازنشستگی زنان و مردان

تفاوتی بین پرداخت حق بیمه از طرف کارفرما با بیمه زنان خانه‌دار، بیمه قلبیایی، بیمه اختیاری، مشاغل آزاد، هنرمندان، خیرنگاران و سایر بیمه خویش فرما نمی باشد و کلیه سال های پرداخت حق بیمه های فوق

به عنوان تعداد سال سابقه بیمه در نظر گرفته می شود. همچنین مدت زمان استفاده از بیمه بیکاری، مرضی، زایمان و استعلاجی نیز به عنوان سابقه بیمه در نظر گرفته می شود.

شرایط بازنشستگی برای آقایان به صورت زیر است:
اگر حداقل ۴۵ سال سن و حداقل ۳۰ سال سابقه بیمه داشته باشید، می توانید بازنشسته شوید.

اگر حداقل ۵۵ سال سن و حداقل ۱۰ سال سابقه بیمه داشته باشید، می توانید بازنشسته شوید.
اگر حداقل ۵۵ سال سن و حداقل یک سال سابقه بیمه داشته باشید، می توانید بازنشسته شوید.

اگر حداقل ۶۰ سال سن و حداقل ۱۰ سال سابقه بیمه داشته باشید، می توانید بازنشسته شوید.

اگر حداقل ۶۰ سال سن و حداقل یک سال سابقه

در چهار گوشه ایران

اجازه ای که رهبر معظم انقلاب به دولت دادند

رئیس جمهور از فراهم شدن شرایط جدید تسویه ریالی بدهی وام ارزی شرکت ها و بنگاه های تولیدی خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی با تاکید بر حمایت دولت از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان به ویژه بخش خصوصی گفت: با توجه به استجازه دولت از مقام معظم رهبری، تولید کنندگان و سرمایه انذاراتی که از صندوق توسعه ملی، تسهیلات ارزی دریافت کرده اند، می توانند تا انتهای سال ۱۳۹۹ تسهیلات ارزی خود را به صورت ریالی با صندوق توسعه، تسویه و بدهی خود را پرداخت کنند.وی با اشاره به فراهم شدن شرایط جدید تسویه ریالی بدهی وام ارزی شرکت ها و بنگاه‌های تولیدی گفت: این شرایط می تواند زمینه عرضه سهام بسیاری از این بنگاه‌های تولیدی در بورس را فراهم کند که هم موجب تقویت بازار سرمایه خواهد بود و هم زمینه را برای تسویه آسان تر بدهی های این شرکت ها فراهم می کند و هم اجرای طرح توسعه در این واحدها و بستر سازی لازم را تأمین می کند.

۱۳ هزار پروژه نیمه کاره روی دست کشور

معاون وزیر صمت گفت: هم اکنون بیش از ۱۳ هزار طرح نیمه‌تمام بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در کل کشور وجود دارد که بر طبق بررسی‌های انجام شده مدت زمان اجرای این پروژه‌ها بالاستست و باید استان‌ها تلاش کنند این زمان کوتاه‌تر شود.

سعید تبارند گفت: مهم ترین موضوع کشور در این شرایط تأمین ارز است، لذا موضوع اول وزارتخانه توسعه صادرات و مدیریت در واردات است. هر اقدام و فکری که برای توسعه صادرات و مدیریت واردات مفید و مؤثر باشد، باید پیگیری کنیم و ما از هر ایده‌ای در این خصوص استقبال می‌کنیم.

نقل و انتقالات فرهنگیان به پایتخت بسته شد

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران با اعلام این که نقل و انتقالات فرهنگیان به پایتخت بسته شد گفت: تهران محل رجوع تمام استان هاست و بالطبع برای حل مشکل فرهنگیان، همکاری لازم را کردیم.

عبدالرضا فولادوند با بیان اینکه اسمال ۸۰۰۰ همکار در آستانه بازنشستگی داشتیم اظهار کرد: با تلاش و کوشش همکاران و از خودگذشتگی که نشان دادند در سال جاری ۵۰۰۰ نفرشان استمرار خدمت خواهند داشت.

ورود مردان به رشته زنان و زایمان در آزمون دستیاری!

متخصص زنان از پذیرش مردان به رشته زنان در آزمون دستیاری تخصصی وزارت بهداشت انتقاد کرد.رضیه طالبیان درباره موضوع ورود مردان به رشته های زنان و زایمان در آزمون دستیاری اظهار داشت: متأسفانه در آزمون اسمسال شاهد پذیرش مردان در رشته زنان و زایمان هستیم.وی عنوان کرد: این موضوع بر خلاف مصوبه مجلس هست و وزارت بهداشت باید در این زمینه پاسخگو باشد، برداشت ما این بود که این اتفاق احتمالا سهوی باشد اما متأسفانه شاهد هستیم که در برخی از شهرها پذیرش در این رشته فقط زن و در برخی شهرها هم زنان و مردان هستند.

ایران در تولید ماهی قزل آلا رتبه اول دنیا را دارد

رئیس سازمان شیلات ایران گفت: ایران در تولید ماهی قزل آلا رتبه اول دنیا، در تولید ماهی کپور رتبه پنجم، در تولید خاویار رتبه دوم و در تولید گوشت ماهی های خاویاری رتبه سوم دنیا را دارد.نبی … خون میرزایی اظهار کرد: تولید انواع ماهی و آبیزان در سالیهای اخیر افزایش قابل قبولی داشته به طوری که اکنون ایران در تولید میگو تقریبا در رتبه دهم دنیا، در صید از اقیانوس هند رتبه دوم دنیا و رتبه اول کشورهای منطقه را دارد.

کاهش تصادفات در سراسر کشور

سردار هادیان‌فر از کاهش ۷/۱۶ درصدی تصادفات در سراسر کشور از ابتدای سال جاری خبر داد.سردار سید کمال هادیان‌فر درباره کاهش تصادفات در ۴ ماه نخست سال ۹۹ اظهار کرد: در ۴ ماه نخست سال ۹۹ به یاری خدا، همکاری مردم و تلاش همکارانم در سراسر کشور کاهش ۷/۱۶ درصدی تصادفات را رقم زدیم.

۱۲۰۰ بار مزاحمت یک نفر برای اورژانس

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی تبریز با گلایه از ایجاد برخی مزاحمت‌ها برای اورژانس و ایجاد ماموریت‌های کاذب برای پرسنل آن، گفت: یک نفر، ۱۲۰۰ بار مزاحم اورژانس شده است.فرزاد رحمانی اظهار کرد: ماموریت های کاذب سبب تعطیل شدن چندین ساعته یک پایگاه شده و سلامت بیماران را در صورت نیاز به خدمات فوری اورژانس و احیای قلبی به خطر می اندازد.

کلابرداری ۱۱۱ میلیاردی در پوشش کارت بازرگانی

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کلابرداری ۱۱۱ میلیارد ریالی در پوشش کارت بازرگانی و اجاره ن به شهروندان خبر داد.سردار علی اکبر جاویدان با اعلام این خبر، اظهار داشت: پلیس امنیت اقتصادی پس از دریافت پرونده ای مبنی بر بدهکاری مالیاتی رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار داد.وی ادامه داد: ماموران پس از انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی محبسه‌تگاه مردمی در یکی از محلات حاشیه ای شهر کرمانشاه شده و در عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی با بیان این که فرد دستگیر شده در تحقیقات پلیسی اقرار کرد پس از دریافت کارت بازرگانی، آن را به شخص دیگری اجاره داده است، تصریح کرد: طبق قانون صاحب کارت بازرگانی مشمول پرداخت مالیات بوده و این فرد حتی می کرد که از اجاره دادن کارت خود بیز باید نسبت به پرداخت مالیات اقدام می کرد که از انجام آن سر باز زده است.سردار جاویدان یادآور شد: طبق اعلام مراجع ذی صلاح، میزان بدهی مالیاتی این فرد به بیش از ۱۱۱ میلیارد و ۲۷۴ میلیون ریال می رسد.

با حضور ۱۹ سالهٔ غربی‌ها در افغانستان

تولید مواد مخدر ۵۰ برابر شده است

پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با انتقاد از عملکرد مجامع بین‌المللی در مبارزه با مواد مخدر گفت: از جمله دغدغه و سئوالات همیشگی ما در نشست و همایش های بین المللی این است که نقش غربی‌ها در مبارزه با مواد مخدر چیست و چرا با حضور ۱۹ ساله آن ها در افغانستان تولید موادمخدر ۵۰ برابر افزایش یافته است؟ سردار مجید کریمی بیان کرد: متأسفانه طی سال های اخیر افزایش چشمگیری در کشت مخشاش و تولید مواد مخدر در کشور افغانستان را شاهد بودیم و آنچه که سازمان ملل به عنوان یکی از نهادهای بین المللی در دنیا اشاره می کند این است که در سال ۲۰۱۷ به میزان ۱۰ هزار تن موادمخدر در افغانستان تولید شده که بخش زیادی از آن به نقاط مختلف دنیا از جمله ایران قاچاق می شود. وی ادامه داد: مسیر ما به عنوان مسیر به صرفه برای قاچاقچیان مطرح بوده و هست و به رغم سختگیری هایی که در کشور وجود دارد، نیروهای ما در پلیس و دستگاه قضایی تلاش می کنند با این افراد خردی جدی کنند اما به واسطه صرفه اقتصادی این مسیر، شبکه و باندهای قاچاق از این مسیر چشم پوشی نکرده و همچنان از این مسیر استفاده می کنند.